[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЧЕРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   24 мая 2024года № 24                                                                                                              с.Кучеряевка
О прекращении постоянного

 «бессрочного» пользования
                     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кучеряевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Положением  о муниципальной казне Кучеряевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Кучеряевского  сельского поселения от 23.07.2013 г. № 124 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», администрация  Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Прекратить право постоянного «бессрочного» пользования на следующие земельные участки:
- 36:05:4303006:836, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, Кучеряевское сельское поселение, северо-западная часть

кадастрового квартала 36:05:4303006, площадью 10846 кв.м., относящийся к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования – Улично-дорожная сеть;
- 36:05:0000000:2933, расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с. Кучеряевка, ул. Молодежная, площадью 1485 кв.м., относящийся к категории земель – земли населенных пунктов с видом разрешенного использования – Улично-дорожная сеть.

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кучеряевского сельского поселения                                          Л.М. Гуренко